令和　　年　　月　　日

大阪広域水道企業団企業長　様

【届出者】
指定番号　　　　　大阪企第　　　号
事業所の名称
事業所の所在地
代表者の氏名
電話番号

「漏水修繕対応事業者名簿」掲載辞退届

[bookmark: _GoBack]現在、貴企業団のウェブサイト内の「漏水修繕対応事業者名簿」に掲載されていますが、掲載を辞退したいので下記のとおり届け出ます。

記

１　辞退理由

２　辞退日